Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 9 с углубленным изучением отдельных предметов г.Павлово

ПРИКАЗ

От 31.08.2015 г.          № 240

О реализации Проекта «Компьютер для школьника»

С целью реализации Проекта «Компьютер для школьника» в 2015-2016

учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Беляеву О.В., заместителя директора, назначить руководителем

реализации проекта «Компьютер для школьника».

2. На Беляеву О.В., заместителя директора, возложить

ответственность за организацию и оказание методической помощи учителям

начальных классов, реализующим проект «Компьютер для школьника».

3. Фадееву Т.В., учителя информатики, назначить ответственной за

техническое обслуживание компьютерной техники, сетевого оборудования,

установку программного обеспечения.

4. Учителей начальных классов назначить ответственными за

сохранность компьютерного и сетевого оборудования и использование

техники в оптимальном режиме.

5. Учителям начальных классов вести целенаправленную работу по

разработке методических и электронных пособий с целью дальнейшего

использования в учебно-воспитательном процессе.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Воскресенскую Л.В.

Директор школы         Н.Ю. Терентьева